
Dodatek č. 1 

Čj. KRPC-142543/ČJ-2018-0200VO-VZL 

1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 20. 12. 2018 

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice. 
Zastoupená brig. gen. Mgr. Luďkem Procházkou, ředitelem krajského ředitelství
 IČO: 75151511 
Objednatel není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu: 64133881/0710 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat:  
Technický dozor investora, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě 
(„koordinátor BOZP“) a Autorský dozor. 

1.2 Zhotovitel 
společnost: UNIKO PÍSEK, s.r.o. 
sídlo: Hradiště, Na Ryšavce 235, 379 01 Písek 
zastoupený: Ing. Markem Masopustem, jednatelem společnosti 
IČO: 466 79 405 
DIČ: CZ46679405 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Písek 
Číslo účtu: 272104647/0300 
Telefon: 
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 1631. 

2. Předmět dodatku č. 1
2.1 Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a 
předmět díla, který je specifikován v původní smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) na základě 
schváleného změnového listu č. 1, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1. Objednatel 
konstatuje, že v případě výše uvedených změn nedochází k podstatné změně závazku, 
neboť se jedná o změny, jejichž potřeba se vyskytla v průběhu provádění prací, tedy 
objednateli nebyly známy před zahájením plnění. Změny ve svém důsledku nemohly mít 
jakýkoliv vliv na průběh, ani výsledek příslušného zadávacího řízení, tedy ze své podstaty 
ani nemohly mít vliv na okruh možných účastníků zadávacího řízení. Předmětné změny dále 
nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch zhotovitele, neboť se 
jedná o změny, které objednatel řádně prověřil a odsouhlasil, a které jsou ku prospěchu 
stavby, a tím i objednatele. Uvedené změny se týkají výhradně prací, které byly vymezeny 
v původním projektu, tedy v rámci těchto změn nedochází v žádném případě k rozšíření 
původního díla. 
Všechny dotčené změny ve svém finančním souhrnu nedosahují finančního limitu pro 
nadlimitní veřejnou zakázku a současně jejich souhrnná finanční výše v absolutní hodnotě 
méněprací a víceprací je necelých 8 % původní smluvní hodnoty, čímž nedosahuje 15 % 
původní hodnoty závazku.  



Dodatek č. 1 

Čj. KRPC-142543/ČJ-2018-0200VO-VZL 

2 

3. Změny původní smlouvy
3.1 Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní 
ceny díla, která je v čl. 5.1 původní smlouvy stanovena na 21 944 863,17 Kč bez DPH 
(26 553 284,44 vč. DPH), o částku ve výši 632 703,07 Kč bez DPH (765 570,71 vč. DPH), 
která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení prací. Celková cena díla je tak nově 
stanovena na: 
Cena díla bez DPH:    22 577 566,24 Kč 
Hodnota 21% DPH:      4 741 288,91 Kč 
Cena díla včetně DPH:   27 318 855,15 Kč 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se změnami, jež jsou předmětem tohoto 
dodatku, nedojde k posunutí termínu pro dokončení díla, který je uveden v odst. 4.1.2 
původní smlouvy. 
3.3 Smluvní strany se dohodly, že všechna tímto dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení 
původní smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na profilu zadavatele. Zhotovitel 
prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. 
4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a tento dodatek č. 1 uveřejní v 
registru smluv. 
4.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle předchozího odstavce. 
4.4 Dodatek č. 1 je sepsán elektronicky. 
4.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem přečetly a 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
4.6 Nedílné přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
Příloha č. 2: Soupis vícepráce 
Příloha č. 3: Soupis méněpráce 

V Písku V Českých Budějovicích

jednatel UNIKO PÍSEK, s.r.o.

brig. gen. Mg děk Procházka 
ředitel krajského ředitelství

zhotovitel
Ing. Marek Masopust



Příloha č. 1 k dodatku č. 1





Změnový list č.1 - Vícepráce
Stavba:

KSO: 801 69 CC-CZ: 1220
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj
CZ-CPV: 45200000-9 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 75151511

ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 63587271

DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

CZK 1 421 532,39

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

1 174 820,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 174 820,16 246 712,23

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 24

Příloha č. 2 k dodatku č. 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Vodňany Datum:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

STA

STA

STA

0,00
0,00

2 970,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Vyplň údaj

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Stavební práce
ZTI

SO 04

2.05
2.06

SO 03

75 971,69

0,00
3 593,70

0,00
0,00

1.02.4

Kanalizace - splašková
Kanalizace - dešťová
Vodovod
Zařizovací předměty

Vytápění
VZT + Chlazení
Elektro - silnoproud
Elektro - slaboproud

Kód

00

0,00

65 940,41

68 337,39

0,00

0,00

VON

3 593,70

SO 05

SO 06

Cena s DPH [CZK]

Kanalizace - splašková

Přípojky na dopravní a technickou 
infrastrukturu a areálové rozvody technických 
sítí

Kanalizace - dešťová
Retenční nádrž
Odlučovač ropných látek
Vodovod
Komunikace

Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly 
a jízdní kola

Areálové komunikace a zpevněné plochy

Přístřešek pro nádoby na odpad
Oplocení areálu, včetně vstupní branky a 
vjezdové brány, drobné objekty a terénní a 
sadové úpravy

2 970,00

73 612,00

0,00

79 787,90

1 174 820,16 1 421 532,39

1.02.1

1.02.3
1.02.2

0,00

1 255 462,56

0,000,00

1 037 572,36

699 120,17
115 104,00

0,00
0,00
0,00

115 104,00
0,00
0,00

149 736,19

0,00
0,00

181 180,79
89 070,52

845 935,41

139 275,84

0,00

139 275,84
0,00

0,00

SO 01

1.01
1.02

2.03
2.02

2.04

1.03
1.04
1.05
1.06

SO 02

2.01

Strana 2 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 699 120,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 699 120,17 21,00% 146 815,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 845 935,40

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.01 - Stavební práce

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 699 120,17

HSV - Práce a dodávky HSV 169 621,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 106 088,50

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 532,50

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 529 499,17

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 156 643,48

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 112 410,17

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

N00 - PBŘ 0,00

OST - Ostatní 0,00

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.01 - Stavební práce

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 635 587,67

D HSV Práce a dodávky HSV 106 088,50

D 2 Zakládání 106 088,50

17 K 271562211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva 
drobného, frakce 0 - 63 mm

m3 124,810 850,00 106 088,50 CS ÚRS 2018 02

VV Dle vážních lístků: 212,18 t*1,7 124,810
VV Součet 124,810

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 532,50

82 K 611321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 
mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 322,500 197,00 63 532,50 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 529 499,17

D 762 Konstrukce tesařské 156 643,48

173 K 762083121
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

m3 4,200 714,00 2 998,80 CS ÚRS 2018 02

VV (0,6+2,4+1,2) 4,200
VV Součet 4,200

174 K 762085112
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků 
(materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm

kus 100,000 25,40 2 540,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz dodatečný výkres GP"
VV "připevnění fošen - 2ks/fošnu"
VV (50)*2 100,000
VV Součet 100,000

175 M 31197004 tyč závitová Pz 4,6 M12 kus 100,000 40,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

176 M 31121004 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm 100 kus 2,000 100,00 200,00 CS ÚRS 2018 02

VV 100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

177 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12 100 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2018 02

VV 100*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

178 K 762332131
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 
120 cm2

m 229,640 112,00 25 719,68 CS ÚRS 2018 02

VV "viz dodatečný výkres GP"
VV "hranol 80x60 mm"
VV ((3,7*26)+(8,34*8)*2) 229,640
VV Součet 229,640

179 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,102 7 000,00 7 714,00 CS ÚRS 2018 02
VV "viz dodatečný výkres GP"

VV "hranol 80x60 mm"

VV ((3,7*26)+(8,34*8)*2)*0,08*0,06 1,102
VV Součet 1,102

180 K 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2

m 290,000 143,00 41 470,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz dodatečný výkres GP"
"kleštiny - 50x200 mm"

5,00*24*2 240,000

VV "pozednice pult - 120x100 mm"
VV 25*2 50,000
VV Součet 290,000

181 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu 100-140x100-140mm do dl 5m m3 3,000 7 000,00 21 000,00 CS ÚRS 2018 02

VV "viz dodatečný výkres GP"

"kleštiny - 50x200 mm"
5,00*24*2*0,05*0,2 2,400
"pozednice pult - 120x100 mm"

VV 25*2*0,12*0,1 0,600

VV Součet 3,000

190 K R
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

ks 830,000 58,00 48 140,00 CS ÚRS 2018 02

"viz dodatečný výkres GP"
"SFS šrouby pro kotvení hranolů 80/60 mm"

VV 130+700 830,000

VV Součet 830,000

193 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,461 1 000,00 2 461,00 CS ÚRS 2018 02

D 764 Konstrukce klempířské 112 410,17
209 K 764002413 Montáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rš m2 621,394 35,90 22 308,04 CS ÚRS 2018 02

210 M 28329223 fólie pojistná 1,5m m2 621,394 145,00 90 102,13 CS ÚRS 2018 02

VV (241,483+298,86)*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 621,394

D 767 Konstrukce zámečnické 260 445,51

1.01 - Stavební práce

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

332 K 767881141
Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s 
poddajným kotvícím vedením mechanickými kotvami

kus 10,000 2 656,00 26 560,00 CS ÚRS 2019 02

333 M 767 KB1 Nerezový kotvicí bod vyztužený, průměr sloupku 48,3 mm, délka 600 mm kus 10,000 3 690,00 36 900,00

335 K 767881128
Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s 
poddajným kotvícím vedením do dřevěných trámových konstrukcí, kotvení vrchní

kus 6,000 1 192,00 7 152,00 CS ÚRS 2019 02

336 M 767 KB2
Nerezový kotvicí bod vyztužený pro tenké dřevěné konstrukce, průměr sloupku 42 
mm, délka 600 mm

kus 6,000 3 178,17 19 069,00

337 K 767881161
Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky 
nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

338 M 767 - M4
nerezové montážní lano pro záchytné systémy, tl 6 mm, délka 24 bm, vč. koncovky a 
napínáku

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce:
Výpis materiálu:
- nerezové lano D6 mm - 24 bm
- nerezová koncovka určená k nalisování na nerezové lano D6 mm, délky 140 mm - 1 ks
- nerezová koncovka napínací určená k nalisování na nerezové lano D6 mm - 1 ks

VV "změna z důvodu změny skladby střechy"

339 K 767995117
Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 
do 500 kg

kg 3 170,640 23,70 75 144,17 CS ÚRS 2018 02

VV "změna pozednic"
VV "U 200 (25,3 kg/m)"

VV (30,30*2)*25,3 3 066,000

VV Mezisoučet 3 066,000
VV "kotvy fošen"
VV "L 90x90x8 mm (10,9 kg/m)"
VV (0,2*48)*10,9 104,640

VV Mezisoučet 104,640

VV Součet 3 170,640
340 M 13010938 ocel profilová U 200 jakost 11 375 t 3,219 23 600,00 75 975,48 CS ÚRS 2018 02

VV 3066*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství 3,219

341 M 14550266 profil ocelový L 90x90x8mm t 0,010 25 200,00 254,02 CS ÚRS 2018 02

VV 9,6*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

342 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 3,229 1 050,00 3 390,85 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 115 104,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 115 104,00 21,00% 24 171,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 139 275,84

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 7 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 104,00

PSV - Práce a dodávky PSV 115 104,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 115 104,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 115 104,00

D PSV Práce a dodávky PSV 115 104,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 115 104,00

2 M Pol111
WC, umyvadlo monoblok nerezové nerez, antivandalové (S1-1-22, S1-1-24), včetně 
konzoly a upevňovacího materiálu bez nutnosti instalace sedátka matný povrch

kus 2,000 57 552,00 115 104,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 9 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum:  

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 149 736,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 736,19 21,00% 31 444,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 180,79

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.05 - Elektro - silnoproud

Strana 10 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 736,19

M - Práce a dodávky M 149 736,19

    21-M - Elektromontáže 149 736,19
      D01.1 - Materiál a montáž 10 000,00
      D01.2 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku 0,00
      D01.3 - Spínač (kompletní) 0,00
      D01.4 - Zásuvka  (kompletní) 616,50
      D01.5 - Vodiče, kabely, krabice, atp. 8 097,00
      D02 - Bleskosvod 131 022,69
      D03 - Dodávka 0,00
      D04 - Ostatní náklady 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.05 - Elektro - silnoproud

Strana 11 z 24



Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 149 736,19

D M Práce a dodávky M 149 736,19
D 21-M Elektromontáže 149 736,19
D D01.1 Materiál a montáž 10 000,00

Strana 12 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poz

Cena bez DPH 73 612,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 73 612,00 21,00% 15 458,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 89 070,52

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.06 - Elektro - slaboproud

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 612,00

M - Práce a dodávky M 73 612,00

    D01 - EZS 0,00
      D01.1 - Materiál a montáž 0,00
      D01.2 - Ostatní náklady 0,00
    D02 - EV, přístup, signalizace ZTP 73 612,00
      D02.1 - Materiál a montáž 73 612,00
      D02.2 - Ostatní náklady 0,00
    D03 - PC 0,00
      D03.1 - Materiál a montáž 0,00
      D03.2 - Ostatní náklady 0,00
      D03.3 - Zemní práce slaboproud 0,00
    D04 - KAMERY 0,00
      D04.1 - Materiál a montáž 0,00
      D04.2 - Ostatní náklady 0,00
    D05 - Anténní rozvody 0,00
      D05.1 - Materiál a montáž 0,00
      D05.2 - Ostatní náklady 0,00
    D06 - PŘENOS FIDES 0,00

    D07 - Ostatní náklady pro slaboproud 0,00

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.06 - Elektro - slaboproud

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 73 612,00

D M Práce a dodávky M 73 612,00

D D02 EV, přístup, signalizace ZTP 73 612,00
D D02.1 Materiál a montáž 73 612,00

33a K Pol159a Duplexní přepážkový systém DBC AUDIO MMP-205B ks 1,000 8 940,00 8 940,00

34 K Pol160 2N® IP Safety - 1 tlačítko, 10W reproduktor ks 2,000 16 884,00 33 768,00

41 K Pol165 Kódová klávesnice se čtečkou HID ks 2,000 9 500,00 19 000,00

42a K Pol162a Elektrický otvírač pro požárně odolné dveře ks 1,000 11 904,00 11 904,00

1.06 - Elektro - slaboproud

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Strana 15 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 2 970,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 970,00 21,00% 623,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 593,70

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 02 - Přípojky na dopravní a technickou infrastrukturu a areálové rozvody technických sítí

2.02 - Kanalizace - dešťová

Strana 16 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 970,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 970,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    8 - Trubní vedení 2 970,00
      D2 - PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 2 750,00
      D5 - MONTÁŽNÍ PRÁCE 220,00
    998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - Přípojky na dopravní a technickou infrastrukturu a areálové rozvody technických sítí

2.02 - Kanalizace - dešťová

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 17 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 970,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 970,00

D 8 Trubní vedení 2 970,00
D D2 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE 2 750,00

26 M Pol500 Zpětná klapka kus 1,000 2 750,00 2 750,00

D D5 MONTÁŽNÍ PRÁCE 220,00
17 K Pol505 Montáž kpl 1,000 220,00 220,00

2.02 - Kanalizace - dešťová

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 02 - Přípojky na dopravní a technickou infrastrukturu a areálové rozvody technických sítí

Strana 18 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 65 940,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 940,41 21,00% 13 847,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 787,90

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 19 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 940,41

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 940,41

    712 - Povlakové krytiny 65 940,41

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 20 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 65 940,41

D PSV Práce a dodávky PSV 65 940,41
D 764 Konstrukce klempířské 65 940,41

211 K 764121401 Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, sklon střechy do 30° m2 39,975 860,00 34 378,50 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV (6,5*6,15) 39,975
VV Součet 39,975

212 K 76420110R Střešních prvky - mřížka zamezující zapadávání nečistot do dešťových okapů m 7,073 213,00 1 506,44 CS ÚRS 2018 02

VV 6,15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 7,073

215 K 764242437
Oplechování střešních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu okapu okapovým 
plechem střechy rovné 

m 19,150 657,00 12 581,55 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV (6,5*6,15+6,5) 19,150
VV Součet 19,150

222 K 764543307
Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu, včetně háků, čel a 
hrdel 

m 6,300 1 860,00 11 718,00 CS ÚRS 2018 02

224 K 764548423
Svod z titanzinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 100 mm

m 3,000 854,00 2 562,00 CS ÚRS 2018 02

225 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 2,218 1 440,00 3 193,92 CS ÚRS 2018 02

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 21 z 24



Změnový list č.1 - Vícepráce

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 68 337,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 353,81 21,00% 7 634,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 971,69

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 337,39

HSV - Práce a dodávky HSV 68 337,39

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 68 337,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 68 337,39

D HSV Práce a dodávky HSV 68 337,39

D 5 Komunikace pozemní 68 337,39

17 K 564861111 Podklad ze drti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 277,510 131,00 36 353,81 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres C-05"
VV "KA2" (235,5+31,3+10,71) 277,510
VV Součet 277,510

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 24 z 24



Změnový list č.1 - Méněpráce
Stavba:

KSO: 801 69 CC-CZ: 1220
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj
CZ-CPV: 45200000-9 CZ-CPA: 41.00.23

Zadavatel: IČ: 75151511

ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 63587271

DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 
technické podmínky.

542 117,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 542 117,09 113 844,59

15,00% 0,00 0,00

CZK 655 961,68

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 1 z 21

Příloha č. 3 k dodatku č. 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo: Vodňany Datum:

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

STA

STA

STA

SO 01

1.01
1.02

2.03
2.02

2.04

1.03
1.04
1.05
1.06

SO 02

2.01

0,00

401 381,97

0,000,00

331 720,64

118 147,64
26 400,00

0,00
0,00
0,00

26 400,00
0,00
0,00

98 973,00

0,00
0,00
0,00
0,00

142 958,64

31 944,00

0,00

31 944,00
0,00

0,00

SO 05

SO 06

Cena s DPH [CZK]

Kanalizace - splašková

Přípojky na dopravní a technickou 
infrastrukturu a areálové rozvody technických 
sítí

Kanalizace - dešťová
Retenční nádrž
Odlučovač ropných látek
Vodovod
Komunikace

Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly 
a jízdní kola

Areálové komunikace a zpevněné plochy

Přístřešek pro nádoby na odpad
Oplocení areálu, včetně vstupní branky a 
vjezdové brány, drobné objekty a terénní a 
sadové úpravy

0,00

88 200,00

0,00

173 655,01

542 117,09 655 961,68

1.02.1

1.02.3
1.02.2

0,00

143 516,54

66 879,91

0,00

0,00

VON

0,00

SO 04

2.05
2.06

SO 03

80 924,69

0,00
0,00
0,00
0,00

1.02.4

Kanalizace - splašková
Kanalizace - dešťová
Vodovod
Zařizovací předměty

Vytápění
VZT + Chlazení
Elektro - silnoproud
Elektro - slaboproud

Kód

00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Vyplň údaj

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Stavební práce
ZTI

Strana 2 z 21



Změnový list č.1 - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 118 147,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 147,64 21,00% 24 811,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 958,64

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.01 - Stavební práce

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 118 147,64

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 88 147,64

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 25 952,44

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 62 195,20

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

N00 - PBŘ 0,00

OST - Ostatní 30 000,00

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.01 - Stavební práce

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 118 147,64

D PSV Práce a dodávky PSV 88 147,64

D 762 Konstrukce tesařské 25 952,44

182 K 762332133
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2

m 59,840 216,00 12 925,44 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres D.1.-b-04"
VV "pozednice - 160x180 mm"
VV (29,92)*2 59,840
VV Součet 59,840

183 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu 160-180x160-180mm do dl 5m m3 1,861 7 000,00 13 027,00 CS ÚRS 2018 02

VV "pozednice - 160x180 mm"
VV (59,84)*(0,16*0,18) 1,723
VV Součet 1,723
VV 1,723*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,861

D 767 Konstrukce zámečnické 62 195,20

296 K 767 - Z09
Z09 - D+M - stěna s výplní z nerezové sítě, vč. spojovacích a kotevních prvků - 
nerezová síť (120x120 mm na výšku), lano ∅ 2,0 mm

m2 25,992 600,00 15 595,20

P

Poznámka k položce:
a) Nerez síť (š.5 140 mm, výška 2 930 - 5 820 mm), 
lano Ø 2,0 mm,vypínací lanko sítě Ø 6 mm (black).
Výplň zábradlí vnitřního schodiště - 1.NP - 2.NP, podél šikmého schodišťového ramene až ke 
stropu 2.NP. Nerez. síť s oky 70 mm, z vysoce kvalitních ocelových nerezových lan třídy 1.4401, 
povrch lanka elox, odstín RAL 7038 (Achátová šedá).
Kotveno oky ke kci zábradlí a stropní kci.
b) Nerez síť (š.1 200 mm, výška 2 700 mm), 
lano Ø 2,0 mm,vypínací lanko sítě Ø 6 mm (black).
Výplň zábradlí vnitřního schodiště - 2.NP, úsek chodby délky 1,2 m. Nerez. síť s oky 70 mm, z 
vysoce kvalitních ocelových nerezových lan třídy 1.4401, povrch lanka elox, odstín RAL 7038 
(Achátová šedá).
Kotveno ke kci zábradlí a ke stropní kci.

VV (((2,94+5,85)/2*5,14)+(1,2*2,835)) 25,992
VV Součet 25,992

332 K 767881112
Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s 
poddajným kotvícím vedením na chemickou kotvu

kus 10,000 600,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

333 M 767 - M1
U1 - nerezový kotvicí bod, rozměr základny 150 x 150 mm, průměr sloupku 42 mm, 
délka 400 mm

kus 8,000 1 200,00 9 600,00

334 M 767 - M2
U2X - nerezový kotvicí bod, rozměr základny 150 x 150 mm, průměr sloupku 42 mm, 
délka 300 mm + ztužující trubka

kus 2,000 1 200,00 2 400,00

335 K 767881132
Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s 
poddajným kotvícím vedením na šikmé střechy (přes 15 °)

kus 6,000 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 02

336 M 767 - M3
U2 - nerezový ztužený kotvicí bod pro tenké dřevěné konstrukce, rozměr základny D 
400 mm, průměr sloupku 16 mm, délka 300 mm

kus 6,000 1 500,00 9 000,00

337 K 767881161
Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky 
nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana

kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 02

338 M 767 - M4
nerezové montážní lano pro záchytné systémy, tl 6 mm, délka 24 bm, vč. koncovky a 
napínáku

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce:
Výpis materiálu:
- nerezové lano D6 mm - 24 bm
- nerezová koncovka určená k nalisování na nerezové lano D6 mm, délky 140 mm - 1 ks
- nerezová koncovka napínací určená k nalisování na nerezové lano D6 mm - 1 ks

D OST Ostatní 30 000,00
428 K OST - VL-01 V L-01 - Rekreační / zahradní lehátko skládací bez područek kus 10,000 3 000,00 30 000,00

P

Poznámka k položce:
Rekreační / zahradní lehátko skládací bez područek, s vyměnitelným textilním potahem pro 
venkovní prostředí, impregnovaným, potah sedáku s reklamním potiskem a integrovaným 
podhlavníkem, únosnost 95 kg, Nastavitelný úhel zkosení, polohy. pro rekreační odpočinek a 
účely, skládácí + skladné, určeno k reklamním a propagačním účelům. Certifikace CZ ZÚ.

Materiál buk přírodní, impregnace.
Potah vyměnitelný 100 % PES š. 450 mm + podhlavník výplň plast. PU nenasákavá drť.
Rozměry 1 670 x 650 x 60 mm,  profil 31 x 20 mm,
potah 450 x 1 550 mm.
Hmotnost 4,7 kg.

1.01 - Stavební práce

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Strana 5 z 21



Změnový list č.1 - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 26 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 400,00 21,00% 5 544,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 944,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 26 400,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 400,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 26 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 26 400,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 400,00

2 M Pol451
WC závěsné nerezové nerez, antivandalové (S1-1-22, S1-1-24), včetně konzoly a 
upevňovacího materiálu bez nutnosti instalace sedátka matný povrch

kus 2,000 9 000,00 18 000,00

15 M Pol464
Umyvadlo závěsné s otvorem pro baterii nerezové antivandalové (S1-1-22, S1-1-24) s 
opláštěním včetně upevňovacího materiálu

kus 2,000 4 200,00 8 400,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

1.02 - ZTI

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.02.4 - Zařizovací předměty

Strana 8 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

P IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 98 973,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 973,00 21,00% 20 784,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 757,33

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.05 - Elektro - silnoproud

Strana 9 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 973,00

M - Práce a dodávky M 98 973,00

    21-M - Elektromontáže 98 973,00
      D01.1 - Materiál a montáž 8 202,00
      D01.2 - Svítidlo včetně zdrojů a recyklačního poplatku 0,00
      D01.3 - Spínač (kompletní) 0,00
      D01.4 - Zásuvka  (kompletní) 0,00
      D01.5 - Vodiče, kabely, krabice, atp. 0,00
      D02 - Bleskosvod 65 771,00
      D03 - Dodávka 0,00
      D04 - Ostatní náklady 25 000,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.05 - Elektro - silnoproud

Strana 10 z 21



Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 98 973,00

D M Práce a dodávky M 98 973,00
D 21-M Elektromontáže 98 973,00
D D01.1 Materiál a montáž 8 202,00

Strana 11 z 21



Změnový list č.1 - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 80169 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 88 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 200,00 21,00% 18 522,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 106 722,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.06 - Elektro - slaboproud

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 200,00

M - Práce a dodávky M 88 200,00

    D01 - EZS 3 900,00
      D01.1 - Materiál a montáž 3 900,00
      D01.2 - Ostatní náklady 0,00
    D02 - EV, přístup, signalizace ZTP 13 100,00
      D02.1 - Materiál a montáž 13 100,00
      D02.2 - Ostatní náklady 0,00
    D03 - PC 31 200,00
      D03.1 - Materiál a montáž 31 200,00
      D03.2 - Ostatní náklady 0,00
      D03.3 - Zemní práce slaboproud 0,00
    D04 - KAMERY 40 000,00
      D04.1 - Materiál a montáž 40 000,00
      D04.2 - Ostatní náklady 0,00
    D05 - Anténní rozvody 0,00
      D05.1 - Materiál a montáž 0,00
      D05.2 - Ostatní náklady 0,00
    D06 - PŘENOS FIDES 0,00

    D07 - Ostatní náklady pro slaboproud 0,00

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

1.06 - Elektro - slaboproud

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 88 200,00

D M Práce a dodávky M 88 200,00
D D01 EZS 3 900,00
D D01.1 Materiál a montáž 3 900,00

18 K Pol145 Tlačítkový ovladač zapínací ks 6,000 650,00 3 900,00

D D02 EV, přístup, signalizace ZTP 13 100,00
D D02.1 Materiál a montáž 13 100,00

34 K Pol160 Elektrický vrátný 1 tlačítkový ks 2,000 4 500,00 9 000,00

42 K Pol162 Elektrický zámek nízkoodběrový ks 1,000 4 100,00 4 100,00

D D03 PC 31 200,00
D D03.1 Materiál a montáž 31 200,00

68 K Pol249
Analogový telefonní adaptér pro napojení zařízení (např. FAX) CS ATA 190, UC 2 PORT 
analogový TELEPHONE ADA (ATA190) hlasová brána pro napojení zařízení

ks 4,000 7 800,00 31 200,00

D D04 KAMERY 40 000,00
D D04.1 Materiál a montáž 40 000,00

111 K Pol203 Switch PoE 370W, 4 x 1G SFP, LAN Base ks 1,000 40 000,00 40 000,00

1.06 - Elektro - slaboproud

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 01 - Objekt obvodního oddělení Policie ČR Vodňany

Strana 14 z 21



Změnový list č.1 - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 143 516,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 143 516,54 21,00% 30 138,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 655,01

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 143 516,54

HSV - Práce a dodávky HSV 61 878,81

    1 - Zemní práce 13 940,91

    2 - Zakládání 4 074,38

    4 - Vodorovné konstrukce 38 883,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 980,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 81 637,73

    712 - Povlakové krytiny 28 722,39

    767 - Konstrukce zámečnické 42 605,27

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 18 855,75

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 125 501,25

D HSV Práce a dodávky HSV 18 015,29
D 1 Zemní práce 13 940,91

1 K 133202011
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

m3 8,168 751,00 6 133,79 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV ((1,1*1,1)*1,125)*6 8,168
VV Součet 8,168

2 K 133202019
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo 
pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 
horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 8,168 136,00 1 110,78 CS ÚRS 2018 02

3 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 8,168 66,60 543,96 CS ÚRS 2018 02

4 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,168 254,00 2 074,55 CS ÚRS 2018 02

5 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 40,838 19,80 808,58 CS ÚRS 2018 02

VV 8,1675*5 'Přepočtené koeficientem množství 40,838

6 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 
množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 8,168 150,00 1 225,13 CS ÚRS 2018 02

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,168 16,30 133,13 CS ÚRS 2018 02

VV "ostatní zemina" (8,1675) 8,168
VV Součet 8,168

8 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 14,700 130,00 1 911,00 CS ÚRS 2018 02

VV 8,1675*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 14,700

D 2 Zakládání 4 074,38

10 K 275313811
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 
25/30

m3 1,538 2 650,00 4 074,38 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV ((0,5*0,5)*1,025)*6 1,538
VV Součet 1,538

D HSV Práce a dodávky HSV 43 863,52

D 4 Vodorovné konstrukce 38 883,52

13 K 411322424
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo 
vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového 
bednění tř. C 25/30

m3 4,494 2 980,00 13 392,12 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV "nadbetonávka" (5,9*5,54)*(0,05+0,105)/2 2,533
VV "mezi vlny TP - vyplnění plochy z cca 40%" (5,9*5,54)*0,15*0,4 1,961
VV Součet 4,494

14 K 41135425R

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných 
profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez 
podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 
rovných zdech, trámech, průvlacích, do traver výšky vln 150 mm, tl. plechu 1,00 mm

m2 32,686 550,00 17 977,30

VV "D.1.1-b-15"
VV (5,9*5,54) 32,686
VV Součet 32,686

15 K 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro 
zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,297 25 300,00 7 514,10 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV "KARI síť 100x100x8 mm (7,9 kg/m2)"
VV (5,9*5,54)*7,9 258,219
VV Součet 258,219
VV 258,219*0,00115 'Přepočtené koeficientem množství 0,297

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 980,00

16 K 953961114
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 
tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm

kus 24,000 80,50 1 932,00 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV "uvažována 4 ks kotev na sloup" (6)*4 24,000
VV Součet 24,000

17 K 953965131
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, 
délka 190 mm

kus 24,000 127,00 3 048,00 CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV 81 637,73
D 712 Povlakové krytiny 28 722,39

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 03 - Krytý přístřešek pro služební vozidlo, motocykly a jízdní kola

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

19 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

m2 32,686 36,40 1 189,77 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV (5,9*5,54) 32,686
VV Součet 32,686

20 M 28322000 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá m2 37,589 360,00 13 532,04 CS ÚRS 2018 02

VV 32,686*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 37,589

21 K 712363003
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením

m 27,238 9,92 270,20 CS ÚRS 2018 02

VV (32,686)/1,2 27,238
VV Součet 27,238

22 K 712363005
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 
(měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným 
navařením v plné ploše

m2 2,288 99,20 226,97 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV ((5,9+5,54)*2)*0,1 2,288
VV Součet 2,288

23 K 712363356
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 
mPVC okapnice rš 200 mm

m 5,540 182,00 1 008,28 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV (5,54) 5,540
VV Součet 5,540

24 K 712363358
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro 
mPVC závětrná lišta rš 250 mm

m 17,340 220,00 3 814,80 CS ÚRS 2018 02

VV "D.1.1-b-15"
VV (5,54+5,9*2) 17,340
VV Součet 17,340

25 K 712391176
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce připevnění izolace 
kotvícími terči

kus 262,000 29,00 7 598,00 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce:
cca 8 ks/m2

26 M 31122001 podložka talířová pro hydroizolace D 40mm 100 kus 2,620 152,00 398,24 CS ÚRS 2018 02

VV 262*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,620

27 M 30908100 šroub do betonu FBS-R-6,3x60 100 kus 2,620 221,00 579,02 CS ÚRS 2018 02

VV 262*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,620

28 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,132 796,00 105,07 CS ÚRS 2018 02

D 767 Konstrukce zámečnické 42 605,27

29 K 767995115
Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 
100 kg

kg 1 120,113 26,30 29 458,97 CS ÚRS 2018 02

"D.1.1-b-15"
"HE-A 200 (42,3 kg/m)"
(2,385*6)*42,3 605,313
Mezisoučet 605,313

VV "L150x100x12 mm (22,5 kg/m)"
VV (5,9*2+5,54*2)*22,5 514,800
VV Mezisoučet 514,800
VV Součet 1 120,113

30 M 13010960 ocel profilová HE-A 200 jakost 11 375 t 0,605 23 100,00 13 982,43 CS ÚRS 2018 02

31 M 13010532R úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x100x12mm t 0,541 24 300,00 13 146,30

VV 514,8*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství 0,541

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 18 855,75

34 K 789421233
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 μm, třídy III 
(1,264 kg Zn/m2)

m2 11,440 747,00 8 545,68 CS ÚRS 2018 02

VV "L150x100x12 mm (0,5 m2/m)"
VV (5,9*2+5,54*2)*0,5 11,440
VV Součet 11,440

35 K 789421234
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 μm, třídy IV 
(1,070 kg Zn/m2)

m2 16,313 632,00 10 310,07 CS ÚRS 2018 02

VV "HE-A 200 (1,14 m2/m)"
VV (2,385*6)*1,14 16,313
VV Součet 16,313

Strana 18 z 21



Změnový list č.1 - Méněpráce

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 69 CC-CZ:
Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 75151511
ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje DIČ: CZ75151511

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 63587271
DIČ: CZ7012072980

Poznámka:

Cena bez DPH 66 879,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 879,91 21,00% 14 044,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 924,69

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 66 879,91

HSV - Práce a dodávky HSV 66 879,91

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 66 879,91

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vodňany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 66 879,91

D HSV Práce a dodávky HSV 66 879,91

D 5 Komunikace pozemní 66 879,91

18 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 277,510 241,00 66 879,91 CS ÚRS 2018 02

VV "viz výkres C-05"
VV "KA2" (235,5+31,3+10,71) 277,510
VV Součet 277,510

Novostavba obvodního oddělení Policie ČR, Vodňany

SO 04 - Areálové komunikace a zpevněné plochy

Strana 21 z 21


	142543 NÁVRH DODATKU Č. 1
	1. Smluvní strany
	2. Předmět dodatku č. 1
	3. Změny původní smlouvy
	4. Závěrečná ustanovení

	Změnový list
	P2 Vícepráce-Krácený-Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
	Méněpráce Krácený-Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

